
Renáta L. (hatatka) ID 145997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,předem děkuji za Váš zájem !!!

  Věcičky jsou většinou po našich dětech. Snažím se věcičky co nejlépe popsat a nafotit. Pokud dojde z mé strany k
chybě,ozvěte se,věc se dá napravit.

  Platbu očekávám do týdne,pokud se nedohodneme jinak. Na výplatu či mateřskou po předchozí domluvě ráda počkám.
  Pokud tak není a nebudete reagovat ani na moje maily,zboží vracím do inzerce a píši negativní hodnocení. Jsme jen lidi a
dohodnout se můžeme vždy,proto není problém vzít nabídku zpět. Rezervované věcičky nechávám dva dny,do té doby když
se mi neozvete anuluji zájemce. Stává se,že si maminky píší dotazy a pak již nenapíší,zda mají či nemají zájem. PROSÍM
KOMUNIKUJTE !

  Balíčky se snažím odeslat co nejdříve po připsání částky !!! Upřednostňuji zasílání doporučeně,obyčejně a na dobírku
nezasílám !!! Budu ráda,když napíšete zprávičku o doručení balíčku.

  Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

